



**ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ БАШТЫҢЫНЫҢ  
ЧАРЛЫЫ**

**УКАЗ  
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА**

**О внесении изменений в Указы Председателя  
Правительства Республики Тыва от 12 ноября 2007 г. № 204,  
от 26 августа 2008 г. № 195 и от 25 марта 2010 г. № 37**

Руководствуясь частью четвертой статьи 7 Конституционного закона Республики Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы - Председателя Правительства Республики Тыва», постановляю:

1. Внести в Указ Председателя Правительства Республики Тыва от 12 ноября 2007 г. № 204 «О Реестре должностей государственной гражданской службы Республики Тыва» следующие изменения:

а) пункт 4 Указа изложить в следующей редакции:

«4. Допускается двойное наименование должности государственной гражданской службы Республики Тыва в соответствии с наименованиями должностей, включенных в Реестр.»;

б) в разделе 6 Реестра должностей государственной гражданской службы Республики Тыва:

в пункте 1 позицию «Управляющий делами» исключить;

пункт 4 исключить.

2. Внести в Указ Председателя Правительства Республики Тыва от 26 августа 2008 г. № 195 «О возложении полномочий представителя нанимателя по заключению служебных контрактов о прохождении государственной гражданской службы Республики Тыва с лицами, назначаемыми на должность и освобождаемыми от должности Председателем Правительства Республики Тыва» следующие изменения:

а) в наименовании слова «Председателем Правительства» заменить словом «Главой»;

б) в пункте 1 слова «Председателем Правительства» заменить словом «Главой», слова «Канцелярию Председателя» заменить словами «Администрацию Главы Республики Тыва и Аппарат»;

в) в пункте 2 слова «Председателя Правительства» заменить словом «Главы».

3. Внести в Указ Председателя Правительства Республики Тыва от 25 марта 2010 г. № 37 «О возложении отдельных полномочий представителя нанимателя на руководителя Канцелярии Председателя Правительства Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва» следующие изменения:

а) в наименовании слова «Канцелярии Председателя Правительства» заменить словами «Администрации Главы»;

б) в пункте 1:

в абзаце первом слова «Канцелярии Председателя» заменить словами «Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата», слова «Канцелярии Председателя Правительства и Аппарата» заменить словами «Администрации Главы Республики Тыва и Аппарате», слова «Председателем Правительства» заменить словом «Главой»;

в абзаце двенадцатом слова «Канцелярии Председателя» заменить словами «Администрации Главы Республики Тыва и Аппарате»;

в) в пункте 3 слова «Канцелярии Председателя Правительства Республики Тыва» заменить словами «Администрации Главы», слова «Канцелярии Председателя Правительства» заменить словами «Администрации Главы Республики Тыва»;

г) в пункте 4:

слова «Канцелярии Председателя Правительства» заменить словами «Администрации Главы Республики Тыва»;

слова «Председателем Правительства» заменить словом «Главой»;

слова «Председателю Правительства» заменить словом «Главе».

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва



Ш. Кара-оол

г. Кызыл

11 августа 2014 года

№ 171